別記様式第 1 号(第 6 条関係)

高山市風土記の丘学習センター利用許可申請書

年  月  日

 高山市風土記の丘学習センター所長  様

     住所
申請者
     氏名

        (電話            )

 次のとおり風土記の丘学習センターの利用の許可について申請します。

利 用 目 的

利 用 場 所
□ 復元住居広場   □ 神社裏の多目的芝生広場

□ 駐車場   □ 建物内部ロビー

□ その他

利 用 日 時 年  月  日(  曜日)午  時～午  時

利 用 設 備

利 用 人 数

利 用 責 任 者

備 考